didakwakan dalam dakwaan tunggal Penuntut Umum, setelah itu Jaksa Penuntut 

Umum mengajukan kasasi ke Pengadilan Tinggi sehingga Terdakwa tersebut 

terbukti bersalah dan dijatuhi dengan pidana penjara selama 1 (satu) tahun dan 

pidana denda sebesar Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta rupiah) subsidair 

3 (tiga) bulan kurungan.  

Disarankan kepada Jaksa Penuntut Umum agar lebih baik lagi dalam 

memperhatikan dan memastikan semua bukti yang diajukan dalam persidangan 

untuk mendukung dakwaan dan kepada Hakim perlu melakukan analisis